СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 02.07.2015 № 98
О передаче имущества казны городского поселения Зеленоборский в безвозмездное пользование путем муниципальной преференции
в МУП ЖКХ «Доверие

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования городское поселение Зеленоборский года Кандалакша с подведомственной территорией, утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 23.09.2006 № 100, письмом Администрации городского поселения Зеленоборский № 1652 от 23.06.2015, Уставом городского поселения, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества казны городского поселения Зеленоборский, предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование путем муниципальной преференции в муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Доверие» (МУП ЖКХ «Доверие»).
2. Администрации городского поселения Зеленоборский (Землякову О.Н.) провести все необходимые мероприятия по передаче муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина
Приложение

К Решению Совета депутатов

От 02.07.2015 № 98

Перечень имущества казны городского поселения Зеленоборский, предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование путем муниципальной преференции в МУП ЖКХ «Доверие».

	Машины и оборудование

	№

п/п
	наименование
	Технические данные
	номер по реестру

	балансовая стоимость

	1
	Компрессор FIAC

	000000000000832
	14034.82

	2
	Компрессор FIAC

	000000000000831
	16016,10

	3
	Насос скважинный

	000000000000830
	53647,79

	4
	Станок деревообрабатывающий универсальный
	К5-320
	000000000000829
	92542,37

	5
	Генератор бензиновый
	GEKO 2600

(HОNDA 5.5л.с.3,6)
	000000000000818
	22723,25

	Транспортные средства

	6
	Бульдозер гусеничный
	ДЗ-42 ,1991 г. вып, № рамы 845785,двиг. №038991, цвет оранжевый, вид движителя гусеничный, ПСМ В А 273311 выдан16.01.2001 г.
	000000000001674
	48285,00

	7
	Экскаватор
	ЭО-2621 А, 1991г.вып.№ рамы
729111, двиг. № 1 Б 0008, цвет бело-синий, ПСМ ВА 273313,
выд. 16.01.2001 г
	000000000001658
	51116,00

	8
	Экскаватор-бульдозер
	ТО-49-40, 2004.вып. № рамы (2)
08111635 № двиг. 615630, кор.перед.№
076668, вед. мост №373831/324409, цвет
синий, ПСМ BE018148 выдан
15.06.2010 г.
	000000000001666
	644000,00

	9
	Трактор Белорус 82,1 с навесным оборудованием
	Год выпуска 2012. Заводской номер 808151254. Двигатель -740073.
Коробка передач -452604. Цвет
синий. Вид двигателя- колесный. Мощность двигателя- 59.6(81) кВт (л.с.).

Номер ПСМ - ТС668949. Дата выдачи паспорта 22.11.2012
	00000000000....
	849550.00

	10
	Автомобиль ассенизационный вакуумный
	гос.рег.знак В866МК51, идент.номер XVL 48230020000299, марка, модель ГАЗ-КО-503В, Тип ТС машина вакуумная, 2002 год выпуска, модель, двигатель № 51300Н-21019335, шасси № 33070020828390, цвет белый, ПТС 51 НО № 025398 выдан 11.09.2012 г.
	000000000001632
	222000,00

	ОБОРУДОВАНИЕ

	11
	Контейнер для ТБО

	000000000001994
	4300,00

	12
	Контейнер для ТБО

	000000000001995
	4300,020

	13
	Контейнер для ТБО

	000000000001996
	4300,00

	14
	Контейнер для ТБО

	000000000001997
	4300,00

	15
	Контейнер для ТБО

	000000000001998
	4300,00

	16
	Контейнер для ТБО

	000000000001999
	4300,00

	17
	Контейнер для ТБО

	000000000002000
	4300,00

	18
	Контейнер для ТБО

	000000000002001
	4300,00

	19
	Контейнер для ТБО

	000000000002002
	4300,00

	20
	Контейнер для ТБО

	000000000002003
	4300,00

	21
	Контейнер для ТБО

	000000000002004
	4300,00

	22
	Контейнер для ТБО

	000000000002005
	4300,00

	23
	Контейнер для ТБО

	000000000002006
	4300,00

	24
	Контейнер для ТБО

	000000000002007
	4300,00

	25
	Контейнер для ТБО

	000000000002008
	4300,00

	26
	Контейнер для ТБО

	000000000002009
	4300,00

	27
	Контейнер для ТБО

	000000000002010
	4300,00

	28
	Контейнер для ТБО

	000000000002011
	4300,00

	29
	Контейнер для ТБО

	000000000002012
	4300,00

	30
	Контейнер для ТБО

	000000000002013
	4300,00

	31
	Контейнер для ТБО

	000000000002014
	4300,00

	32
	Ель стволовая альпийская 8 м

	89000,00

	33
	Встроенное нежилое помещение в жилом доме
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт Зеленоборский, ул. Заводская, д.14
	площадь 41 кв.м.

	34
	Встроенное нежилое помещение в жилом доме
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт Зеленоборский, ул. Заводская, д.20
	площадь 13,7 кв.м.

	35
	Встроенное нежилое помещение в жилом доме
	Мурманская область, Кандалакшский район, пгт Зеленоборский, ул. Магистральная, д.25
	площадь 147,7 кв.м.